
317115 п 917203'  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от ® ̂  

О внесении дополнения в постановление 
администрации города Тулы от 01.08.2014 N° 2389 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 27 июня 2013 года N° 1958 - ЗТО 
«О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Тульской области», постановлением Правительства Тульской области 
от 30 декабря 2013 года № 840 «Об утверждении региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании 
Устава муниципального образования городской округ город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дополнение, которое вносится в постановление администрации 
города Тулы от 01.08.2014 №2389 «О формировании фонда капитального ремонта» 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместить главы 
администрации города Тулы Ю.А. Терехов 

А А А V I? 6 Э I 



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 
от И № <к>М № if/ 

Дополнение, которое вносится в постановление администрации города Тулы 
от 01.08.2014 №2389 «О формировании фонда капитального ремонта» 

Приложение к постановлению дополнить строками 1817-2003 следующего 
содержания: 

1817 г. Тула, ул. Октябрьская, д. 69 
1818 г. Тула, ул. Вознесенского, д. 5 
1819 г. Тула, ул. Санаторная, д. 96 
1820 г. Тула, ул. Демонстрации, д 206 
1821 г. Тула, д. Варваровка, стр. 1а, корп. 1 
1822 г. Тула, д. Варваровка, стр. 1а, корп. 9 
1823 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 20 
1824 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 21 
1825 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 13 
1826 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 14 
1827 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 16 
1828 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 2 
1829 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 10 
1830 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 12 
1831 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 15 
1832 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 17 
1833 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 18 
1834 г. Тула, д. Варваровка стр. 1а, корп. 19 
1835 г. Тула, ул. Пионерская, д.1 
1836 г. Тула, ул. Бондаренко, д. 12 
1837 г. Тула, ул. С. Перовской, д.9-а 
1838 г Тула, ул. Фрунзе, д 27а 
1839 г Тула, ул. Хворостухина, д 2в 
1840 г Тула, ул. Фрунзе, д 20а 
1841 г. Тула, ул. Луначарского, д. 49, корп. 2 
1842 г. Тула, р.п. Плеханово, ул. Заводская, д. 28 
1843 г. Тула, р.п. Плеханово, ул. Заводская, д. 29 
1844 г. Тула, р.п. Плеханово, ул. Заводская, д. 30 
1845 г. Тула, ул. Болдина, д. 41-А 
1846 г. Тула, ул. Лейтейзена, д. 76 
1847 г. Тула, пр-т Ленина, д. 124 
1848 г. Тула, пр-т Ленина, д. 124а 
1849 г. Тула, ул. Генерала Маргелова, д. 5в 



1850 г. Тула, пр-т Ленина, д. 66А 
1851 г. Тула, ул. Ершова, д. 27 
1852 г. Тула, п. Рассвет, д. 130 
1853 г. Тула, ул. Демонстрации, д.148а 
1854 г. Тула, ул. Макаренко, д. 7 
1855 г. Тула, ул. Староникитская, д. 89 
1856 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 8 
1857 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 10 
1858 г. Тула, п.Петровский, ул. Ивана Бунина, д. 2 
1859 г. Тула, п. Петровский, ул.Полковника Рогожина, д. 2 
1860 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 12 
1861 г. Тула, п.Петровский, ул. Ивана Бунина, д. 1 
1862 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 4 
1863 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 6 
1864 г. Тула, п. Петровский, ул. Маршала Полубоярова, д. 1 
1865 г. Тула, п. Петровский, ул. Летчика Пирожкова, д.2 
1866 г. Тула, ул. Баженова, д.8 
1867 г. Тула, ул. Литейная, д. 22а 
1868 г. Тула, ул. Октябрьская, д. 221, корп. 1 
1869 г. Тула, ул. Октябрьская, д. 221, корп. 2 
1870 г. Тула, ул. Октябрьская, д. 221, корп. 3 
1871 г. Тула, Уютный проезд, д. 12 
1872 г. Тула, Уютный проезд, д. 2 
1873 г. Тула, Уютный проезд, д. 4 
1874 г. Тула, Уютный проезд, д. 6 
1875 г. Тула, Уютный проезд, д. 8 
1876 г. Тула, Уютный проезд, д. 10 
1877 г. Тула, пр-т Ленина, д. 130 
1878 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 2 
1879 г. Тула, п. Петровский, ул. Летчика Пирожкова, д.1 
1880 г. Тула, ул. Павшинский мост, д.1, корп. 1 
1881 г. Тула, ул. Полка Нормандия-Неман, дом 376 
1882 г. Тула, ул. Свободы, д.24 
1883 г. Тула, р.п. Ленинский, ул. Микрорайон, д.З 
1884 г. Тула, ул. Шевченко, д. 5 
1885 г. Тула, Калужское шоссе, д.52 
1886 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.4 
1887 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.З 
1888 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.2 
1889 г. Тула, ул. Советская, д. 53, корп. 1 
1890 г. Тула, ул. Советская, д. 53, корп. 2 
1891 г. Тула, ул. Советская, д. 53, корп. 3 
1892 г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д.З, 



корп.1 
1893 г. Тула, Калужское шоссе, д.50 

1894 г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д.1, 
корп.1 

1895 г. Тула, п. Петровский, ул.Полковника Рогожина, д. 6 
1896 г. Тула, п. Петровский, ул.Полковника Рогожина, д. 4 
1897 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 13 
1898 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 14 
1899 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 16 
1900 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 9 
1901 г. Тула, п.Петровский, ул. Ивана Бунина, д. 4 
1902 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 11 
1903 г. Тула, ул. Строителей, д.З 
1904 г. Тула, ул. Академика Павлова, д. 34г 
1905 г. Тула, п.Петровский, ул. Ивана Бунина, д. 3 
1906 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 5 
1907 г. Тула, пр-т Ленина, д. 66а, корп. 1 
1908 г. Тула, ул. Болдина, д. 1, корп. 1 
1909 г. Тула, ул. Болдина, д. 1, корп. 2 
1910 г. Тула, ул. Восточная, д.1 
1911 г. Тула, п. Ильинка, ул.Центральная, дом 5Б 
1912 г. Тула, ул. Восточная, д.З 
1913 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.5 
1914 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.6 
1915 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.7 
1916 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.11 
1917 г. Тула, п. Иншинский, д. 46 
1918 г. Тула, п. Иншинский, д. 63 
1919 г. Тула, ул. Генерала Маргелова, д. 9А 
1920 г. Тула, п. Рассвет, 188 
1921 г. Тула, ул. Октябрьская, дом 217, корп. 3 
1922 г Тула, ул. Хворостухина, д 29 
1923 г Тула, ул. Хворостухина, д 27 
1924 г. Тула, пр-т Ленина, д. 134 
1925 г. Тула, пр-т Ленина, д. 140 
1926 г Тула, ул. Хворостухина, д 17 
1927 г Тула, ул. Хворостухина, д 19 
1928 г Тула, ул. Хворостухина, д 25 
1929 г. Тула, ул. Павшинский мост, д.1, корп. 3 
1930 г. Тула, ул. Вересаева, д. 20 
1931 г. Тула, ул. Староникитская, д. 89, корп. 1 
1932 г. Тула, п. Петровский, ул. Константина Паустовского, д. 7 
1933 г. Тула, п. Петровский, ул. Летчика Пирожкова, д.4 



1934 г. Тула, ул. Новомосковская, д. 10 
1935 г. Тула, ул. Новомосковская, д. 16 
1936 г. Тула, ул. Аркадия Шипунова, д. 2 
1937 г. Тула, п. Петровский, ул. Летчика Пирожкова, д.З 

1938 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, ул.Героя России 
Евгения Рындина, д. 2, корп. 1 

1939 г. Тула, ул. Строителей, д.2 
1940 г. Тула, ул. Дружбы, д. 32 
1941 г. Тула, ул. Аркадия Шипунова, д. 4 
1942 г. Тула, ул. Павшинский мост, д.1, корп. 2 

1943 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, ул.Героя России 
Евгения Рындина, д. 6, корп. 1 

1944 г. Тула, ул. Строителей, д.4 
1945 г. Тула, ул. Одоевская, д. 31 
1946 г. Тула, пр-т Ленина, д. 136 
1947 г. Тула, пр-т Ленина, д. 138 
1948 г. Тула, п. 2-ой Западный, ул. Новоселов, д. 4, корп. 1 
1949 г. Тула, ул. Генерала Маргелова, дом 7Б 
1950 г. Тула, ул. Генерала Маргелова, дом 7В 
1951 г. Тула, ул. Восточная, д. 7 

1952 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, ул.Героя России 
Евгения Рындина, д. 4, корп. 1 

1953 г. Тула, ул. Октябрьская, дом 217, корп. 2 
1954 г. Тула, ул. Павшинский мост, д.1, корп. 4 
1955 г. Тула, пр-т Ленина, д. 146 
1956 г. Тула, ул. Генерала Маргелова, дом 9Б 
1957 г. Тула, ул. Строителей, д.6 
1958 г. Тула, ул. Свободы, д.21 

1959 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, ул. Героя России 
Евгения Рындина, д. 2 

1960 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, ул. Героя России 
Евгения Рындина, д. 4 

1961 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, ул. Героя России 
Евгения Рындина, д. 6 

1962 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.8 
1963 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д.9 
1964 г. Тула, ул. Ствольная, д. 30 
1965 г. Тула, п. Петровский, ул. Петровская, дом 8 
1966 г. Тула, п. Петровский, ул. Ивана Бунина, д. 6 
1967 г. Тула, п. 2-ой Западный, ул. Новоселов, д. 4, корп. 2 
1968 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д. 12 
1969 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д. 10 
1970 г. Тула, п. Молодежный, ул. Вадима Усова, д. 13 
1971 г. Тула, ул. Восточная, д.9 



1972 г. Тула, ул. Павшинский мост, д.1, корп. 5 
1973 г. Тула, п. 2-ой Западный, ул. Новоселов, д. 4 
1974 г. Тула, п. Петровский, ул. Летчика Пирожкова, д.5 
1975 г. Тула, ул. Конструктора Грязева, д. 6 
1976 г. Тула, ул. Конструктора Грязева, д. 4 
1977 г. Тула, ул. Аркадия Шипунова, д. 46 
1978 г. Тула, ул. Аркадия Шипунова, д. 44 
1979 г. Тула, ул. Аркадия Шипунова, д. 42 
1980 г. Тула, ул. Аркадия Шипунова, д. 40 
1981 г. Тула, ул. Восточная, д.39 
1982 г. Тула, п. 2-ой Западный, ул. Новоселов, д. 4, корп. 3 
1983 г. Тула, д. Варваровка, стр. 1-а, корп. 8 
1984 г. Тула, д. Варваровка, стр. 1-а, корп. 11 
1985 г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д. 1 
1986 г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д. 2 

1987 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д. 2, 
корп.1 

1988 г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д. 3 
1989 г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д. 5 

1990 
г. Тула, д. Мыза, мкр. Северная Мыза, бульвар Победы, д. 5, 
корп. 1 

1991 г. Тула, п. Петровский, ул. Петровская, д. 4 
1992 г. Тула, п. Петровский, ул. Летчика Пирожкова, д. 6 
1993 г. Тула, ул. Макаренко, д. 28 
1994 г. Тула, ул. Макаренко, д. 30 
1995 г. Тула, ул. Новомосковская, д. 12 
1996 г. Тула, ул. Октябрьская, д. 217, корп. 1 
1997 г. Тула, ул. С. Перовской, д. 38-а 
1998 г. Тула, ул. Свободы, д. 52 
1999 г. Тула, ул. Серебровская, д. 36 
2000 г. Тула, ул. Ф. Энгельса, д. 135-а 
2001 г. Тула, п. Западный, 2-й, ул. Новоселов, д. 2, корп. 3 
2002 г. Тула, п. Октябрьский, д. 7 
2003 г. Тула, ул. Октябрьская, д. 43 


